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Keskiajan Turun uudet tuulet - suoraan vuodelta 1466 
 
Monet tulevat Keskiajan Turkuun vuodesta toiseen odottaen heille tärkeää ja tuttua 
elämystä, kuten varraspossun tuoksua tai huikeaa näytelmää upeine pukuineen. Tänä 
vuonna tapahtumasta voi löytää myös tulevia suosikkeja, sillä ohjelmassa ja 
tapahtuma-alueella on useita uusia tuttavuuksia verraten viime vuosiin. 
 
Keskiajan Turku tekee uuden aluevaltauksen, kun Katedralskolanin sisäpihalle pystytetään 
Elävöitysleiri. Siellä historian elävöittämistä harrastavat ryhmät nostavat telttansa ja elävät 
keskiaikaista leiriarkea koko tapahtuman ajan. Tapahtuman vieraat ovat tervetulleita 
kurkistamaan leireihin ja tutustumaan elävöittäjien varusteisiin. Miekkoja ja haarniskoita voi 
nähdä myös tositoimissa miekkailunäytöksissä jokaisena tapahtumapäivänä. 
 
Nuorimpia markkinavieraita on huomioitu tänä vuonna erityisesti ja tapahtuma-alueella on 
monenlaista puuhaa. Tuttujen Lasten puhdepihan leikkien lisäksi Katedralskolanin 
sisäpihalta löytyy mielenkiintoinen piste, jossa pääsee ihmettelemään keskiaikaisten 
koululaisten eli “teinien” arkea aistien siivittämänä. Kokeiltavana on esimerkiksi vahatauluille 
kirjoittamista, oikeita keskiaikaisia tiiliä Tuomiokirkosta sekä sulkakynän käyttöä Kirjurien 
työpajassa. Tapahtuman muissakin työpajoissa pääsee harjoittamaan omia kädentaitojaan. 
Torstaina ja perjantaina Turun Kollaasikerho järjestää avoimet kollaasitaidepajat Aboa Vetus 
Ars Novan tiloissa ja lauantaina koko tapahtumapäivän ajan Taiteen talon pihalla voi taiteilla 
Hiilipiirrustustyöpajassa. 
 
Koko tapahtuma-alueen kiertää Lasten keskiaikaseikkailu-kierros, jonka varrella koetellaan 
tarkkaavaisuutta, nokkeluutta ja älynystyröitä. Kuten parhaimmissa seikkailuissa, myös 
lasten kierroksen päätteeksi on tiedossa yllätyspalkinto.  
 
Markkinapäivien päätteeksi kesäistä iltaa kannattaa mennä jatkamaan perjantaina Via 
Tribunaliin ja lauantaina Sahtipihalle tapahtuman iltaohjelmien merkeissä. Iltojen 
musiikkitarjonta siivittää kuuntelijat kotimaisten ja ulkomaisten musiikkiperinteiden 
maailmoihin folkin ja kansanmusiikin sävelin. 
 
Lisätietoa ja tapahtuman koko ohjelma löytyvät nettisivuilta:​
 www.keskiajanturku.fi 
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